RYBACZKI E.S.ACTIVE’

Propozycja umiejscowienia
Rybaczki e.s.active

Nr

49
50
52
58
59
65
66
70
94

JUmiejscowienie nr 66+70 jest mozliwe od rozmiaru 48.

Umiejscowienie Haft bezpo-
Sredni
Pionowo na lewym udzie 3x22
Pod lewa kieszenig spodni -
Klapka kieszeni na lewym udzie 10x3
Pionowo na prawym udzie 3x22
Pod prawa kieszenig spodni 10x4,5
Wstawka na prawym udzie 3x6
Kieszen na lewym posladku 10x4,5?
Kieszen na prawym posladku 10x4,5?

Na kieszeni na caldwke -

!

X

STRAUSS

Emblemat
haftowany

10x5
10x3

10x5

10x5
10x5

Wymiary standardowe
(szerokos¢ x wysokos¢ w cm)

Nadruk trans-
ferowy

5x 25
10x3
5x25
10x5
5x15
10x8
10x5
2x7

*Kolor przyktadowy/Wykonanie oznakowania jest mozliwe na artykutach we wszystkich kolorach!
llustracja ma jedynie charakter pogladowy.



